
ZARZĄDZENIE NR 1308/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie: uchylenia  Zarządzenia  Nr 1282/2018  Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 
26 kwietnia 2018 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. Poz.994 z późn. zmian. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się uchylić Zarządzenie Nr 1282/2018 Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 
26 kwietnia 2018r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy lokalu  Nr 8, położonego 
w budynku Nr 34 przy ul. Wałbrzyskiej w Świebodzicach – z przeznaczeniem na wynajem jako lokal 
socjalny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 maja 2018r.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: D78A5960-1B14-4902-8580-EE9203996268. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W ramach kompetencji określonych ustawą o samorządzie gminnym oraz wyżej cytowaną
Uchwałą Rady Miejskiej w Świebodzicach, Burmistrz Miasta postanowił uchylić
Zarządzenie Nr 1282/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie wydzielenia lokalu Nr 8
przy ul. Wałbrzyskiej 34 w Świebodzicach z przeznaczeniem na wynajem jako lokal
socjalny.

Id: D78A5960-1B14-4902-8580-EE9203996268. Podpisany Strona 1 z 1




